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رخداد حادثه ها

کلاهبرداری  میلیاردی با عکس 
ماشین های مدل بالا

شرق: متهمی که صرفا با عکس برداری از  �
خودروهای مدل بالا و انتشار تصویر آنها در فضای 
مجازی اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد تومانی 
کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز 
۱۰ خرداد در پی طرح شکایت اولیه در کلانتری 
۱۲۹ جامی و تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
«کلاهبرداری» در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 
ناحیه ۱۱ تهران، پرونده برای ادامه تحقیقات در 
اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. مال باخته به کارآگاهان گفت: از طریق تلگرام 
با شخصی به نام سعید آشنا شدم که خودش را 
وارد کننده خودروهای خارجی معرفی می کرد؛ پس از 
چندین نوبت صحبت با او قرار شد پس از واریز مبلغ 
۱۶ میلیون تومان، او یک دستگاه خودرو فولکس را با 
شرایط لیزینگی به من تحویل دهد. من نیز این مبلغ 
را به عنوان پیش پرداخت به حساب اعلام شده واریز 
کردم، اما پس از واریز پول، سعید دیگر پاسخ گوی 
تماس های من نبود. با بهره گیری از اطلاعات 
به دست آمده و انجام اقدامات ویژه پلیسی، متهم 
۳۴ ساله در مخفیگاهش در یک آپارتمان مجردی 
واقع در منطقه سعادت آباد دستگیر و به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سعید 
در همان تحقیقات اولیه صراحتا به کلاهبرداری از 
شاکی پرونده و انجام ده ها فقره کلاهبرداری مشابه 
دیگر اعتراف کرد. در تحقیقات به عمل آمده از متهم 
مشخص شد او برخلاف شیوه رایج در کلاهبرداری 
لیزینگی از طریق ثبت شرکت کاغذی برای انجام 
مانورهای متقلبانه با هدف کلاهبرداری از افراد، 
این بار هیچ گونه ثبت شرکتی انجام نداده و صرفا 
از طریق فضای مجازی، به ویژه تلگرام و اینستاگرام 
و انتشار تصاویر متعلق به خودروهای مدل بالا در 
کانال های شخصی خود اقدام به کلاهبرداری کرده 
است. سعید درباره شیوه و شگرد کلاهبرداری به 
کارآگاهان گفت: «با مراجعه به نمایشگاه های محل 
فروش خودروهای مدل بالا و خارجی اقدام به تهیه 
عکس از این خودروها می کردم. تصاویر خودروها 
را از طریق ایجاد کانال، در فضای مجازی منتشر و 
خود را به عنوان فروشنده و واردکننده خودروهای 
خارجی معرفی می کردم. افراد به صرف مشاهده 
چند تصویر از خودروهای گران قیمت، خیلی راحت 
اعتماد کرده و درخواست خرید خودرو مورد نظرشان 
را برای من ارسال می کردند. آنها بدون آنکه حتی مرا 
دیده باشند، صرفا با مشاهده چند تصویر خودروی 
مدل بالا مبلغی را به عنوان پیش پرداخت به حساب 
بانکی که به آنها اعلام می کردم، واریز می کردند تا به 
تصور خودشان مابقی پول را پس از تحویل خودرو 
پرداخت کنند. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری، رئیس 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
ارزش یک میلیارد تومانی این پرونده عنوان کرد: با 
شناسایی و بررسی تراکنش های مالی حساب های 
بانکی متعلق به متهم، تاکنون ده ها مال باخته در 
این پرونده شناسایی و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در میدان حر، خیابان ۱۲ فروردین دعوت 
شده و همگی در اظهاراتی مشابه  عنوان کرده اند هر 
کدام از آنها مبلغی بالای ۱۵ میلیون تومان را برای 
ثبت سفارش خودروهای خارجی و مدل بالا به متهم 
پرونده پرداخت کرده و بعضا منتظر تماس او برای 

تحویل گرفتن خودروهای سفارشی خود بودند.

قطار مسافری یزد از  ریل خارج شد
مدیرعامل راه آهن استان یزد گفت: قطار مسافری  �

مشهد - یزد در ورودی ایستگاه مبارکه بافق از ریل 
خارج شد. سیدمصطفی داودی در گفت وگو با ایرنا 
اظهار کرد: در این سانحه قطار یزد از خط ریل خارج 
شده بود که به سرعت با تلاش پرسنل فنی راه آهن 
پس از نیم  ساعت مشکل ایجادشده برطرف شد و 
قطار به مسیر خود به سمت یزد ادامه داد. وی افزود: 
این سانحه ریلی هیچ گونه خسارت و آسیبی برای 

مسافران و واگن های قطار به همراه نداشت. 

پرداخت دیه قربانیان اسیدپاشی 
اصفهان از صندوق بیت المال

اصفهان  � اسیدپاشی های  قربانیان  وکیل مدافع 
از پرداخت دیه قربانیان این حادثه از صندوق دیه 
بیت المال خبر داد. حسین عباسعلی زاده در گفت وگو 
با تسنیم، درباره سرنوشت پرونده اسیدپاشی های 
اصفهان پس از گذشت چند سال و اینکه آیا قربانیان 
حادثه موفق به دریافت دیه شدند یا خیر، اظهار 
کرد: قربانیان این فاجعه، مطالبه دیه کردند و دادگاه 
نیز با توجه به پیدانشدن متهم یا متهمان، حکم به 
پرداخت دیه از محل صندوق دیه بیت المال داد و 
صندوق نیز براساس گزارش پزشکی قانونی مبنی بر 
شدت جراحات وارده، دیه را پرداخت کرد. این وکیل 
دادگستری افزود: متأسفانه در این پرونده برخلاف 
آنچه ما و مردم منتظرش بودیم، متهم یا متهمان 
شناسایی نشدند و چندنفری هم که دستگیر شدند، 
بعد از تحقیقات و بررسی ها مشخص شد که نقشی 
نداشتند. عباسعلی زاده گفت: انصافا در این پرونده 
مقامات قضائی و انتظامی استان برای شناسایی و 
دستگیری متهم یا متهمان این جنایت، همه تلاش های 
خود را کردند و از بررسی کوچک ترین مسائلی که به 
ذهن  و مخیله هرکسی عبور می کرد، دریغ نکردند. 
وکیل مدافع قربانیان اسیدپاشی های اصفهان ادامه 
داد: اگر خودم شاهد و ناظر قضایا نبودم و تلاش های 
صورت گرفته برای شناسایی و دستگیری متهم یا 
متهمان را نمی دیدم، شاید باور نمی  کردم که چه 
تلاش هایی برای پیداکردن عامل یا عاملان این فاجعه 
صورت گرفت، ولی متأسفانه تلاش های انجام شده به 
جایی نرسید. عباسعلی زاده افزود: درهرحال پرونده 
مفتوح است و اگر روزی متهم یا عاملان این فاجعه 
شناسایی و دستگیر شدند، رسیدگی های قضائی انجام 
می شود. این وکیل دادگستری درباره شرایط قربانیان 
اسیدپاشی اصفهان نیز گفت: هرچند سخت است، اما 
زندگی شان را می کنند. خوشبختانه خانم ابراهیمی 
یکی از قربانیان این حادثه با وجود اینکه تقریبا نیمی از 
صورت خود را از دست داده، در حوزه های اجتماعی 
و فضای مجازی فعال است و بعد از این قضایا نیز 

ازدواج کرد. 

اعتراف سارق زورگیر  
به  هزار و ۵۰۰  فقره سرقت

سارق زورگیر در عملیات ضربتی پلیس پایتخت  �
دستگیر شد و به  هزار و ۵۰۰ فقره سرقت در طول یک 
سال اخیر اعتراف کرد. سرگرد «ابراهیم شریفی مقدم»، 
رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک، گفت: در پی تماس 
تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر زورگیری راکب 
و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت، نزدیک ترین 
تیم گشت انتظامی برای بررسی موضوع به آدرس 
اعلامی اعزام شد. این مقام انتظامی گفت: شاکی به 
مأموران پلیس گفت که در حال مکالمه با گوشی ام 
بودم که راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت 
به من نزدیک و با تهدید، گوشی همراهم را گرفتند و از 
محل متواری شدند. وی با اشاره به اینکه مشخصات 
ظاهری متهمان را در اختیار پلیس قرار داده است، 
گفت: در ادامه تحقیقات پلیس، وقوع سرقت به عنف 
دیگری اعلام شد که در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد سرقت دوم نیز به وسیله همان سارقان 
قبلی انجام شده است. سرهنگ شریفی مقدم ادامه 
داد: مأموران با دانستن موقعیت جدید سارقان، 
طرح دستگیری سارقان را اجرا کردند و موفق شدند 
راکب و سرنشین موتورسیکلت را که در همان حوالی 
محل سرقت دوم در حال تردد بودند، شناسایی و 
در یک عملیات تعقیب و گریز آنان را دستگیر کنند. 
رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک ادامه داد: متهم در 
بازجویی های پلیسی به  هزار و ۵۰۰ فقره سرقت با 
همکاری همدستش در سال جاری اعتراف کرد. 
شریفی با اشاره به اینکه سارقان با موتورسیکلت پلاک 
مخدوش سرقت می کردند، تصریح کرد: با استعلام 
پلاک صحیح موتورسیکلت، مشخص شد وسیله 

نقلیه موصوف دارای سابقه ثبت سرقت است. 

اعتراف به ۱۵۰ فقره زورگیری 
در پایتخت

رئیس کلانتری ۱۶۸ از دستگیری سارق زورگیر خبر  �
داد و گفت: این سارق به ۱۵۰ فقره زورگیری در طول 
پنج ماه اخیر اعتراف کرد. سرهنگ «امین محمدی» 
گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر 
زورگیری راکب و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت، 
نزدیک ترین تیم گشت انتظامی برای بررسی موضوع 
به آدرس اعلامی اعزام شد. این مقام انتظامی 
گفت: شاکی با مراجعه به تیم انتظامی اظهار کرد: 
تقاطع خیابان ۱۳آبان ایستاده بودم و منتظر اتوبوس 
بودم که ناگهان یک راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت به من نزدیک شدند که با تهدید سلاح 
سرد گوشی موبایلم و همچنین مقداری پول از من 
گرفتند که هنگام فرار ترک نشین موتورسیکلت دستگیر 
شد ولی راکب آن از صحنه گریخت. سرهنگ محمدی 
با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی انجام شده از متهم، 
اموال مال باخته کشف شد، تصریح کرد: متهم پس 
از انتقال به کلانتری در همان بازجویی اولیه ضمن 
پذیرش بزه انتسابی اعتراف کرد که حدود پنج ماه 
است که با همدستش سرقت می کند و حداقل روزی 
یک  بار مرتکب سرقت به همین شیوه شده است. 
رئیس کلانتری ۱۳آبان بیان کرد: سارق در ادامه 
بازجویی اعتراف کرد که بیشتر سرقت ها را در خیابان 
پاسداران، جاده قدیم کرج به سمت شهریار، افسریه، 

پیروزی و خیابان رجایی مرتکب شده است. 

۸ کشته و ۶۴ زخمی در تصادف زنجیره ای
تصادف بزرگ در اتوبانی در برزیل دست کم  �

هشت کشته و ۶۴ زخمی برجای گذاشت. 
ایالت  در  اتوبانی  در  بزرگ  تصادف  این 
«میناس گرایس» برزیل رخ داد. در این تصادف 
زنجیره ای درمجموع ۱۱ وسیله نقلیه، از جمله 
پنج خودروی سواری، پنج کامیون و یک اتوبوس 
با یکدیگر برخورد کرده اند. به گزارش اسپوتنیک، 
آتش تمام این صحنه تصادف را که در شهری در 
حدود ۴۷۰ کیلومتری شهر «بلو هوریزونته» رخ 

داده، فراگرفته بوده است. 

افزایش تلفات موج شدید گرما در   ژاپن
از  � گزارشی  در  ژاپن  داخلی  رسانه های 

مرگ دست کم ۱۴ نفر بر اثر تداوم موج گرما و 
متوقف شدن عملیات امدادونجات در مناطق 

سیل زده این کشور خبر دادند. 
به گزارش ایسنا، تداوم موج گرما در ژاپن در 
مدت سه روز دست کم ۱۴ کشته برجا گذاشته 
است. همچنین دمای بالا عملیات امداد در 
مناطق سیل زده را که به کشته شدن بیش از 
۲۰۰ نفر منجر شده متوقف کرده است. سازمان 
هواشناسی ژاپن اعلام کرد: دمای هوا روز دوشنبه 

در برخی از مناطق این کشور به بالای ۳۹ درجه 
سانتی گراد رسیده که در کنار رطوبت بالا، شرایط 
خطرناکی را به وجود آورده است. موج گرما 
علاوه بر آنکه تاکنون ۱۴ کشته برجا گذاشته، 
 هزاران نفر را به دلیل گرمازدگی روانه مراکز 

درمانی کرده است. 

سیل در نیجریه ۴۴ کشته برجا گذاشت
جاری شدن سیل در شمال نیجریه دست کم  �

۴۴ کشته برجا گذاشت. 
بنابر اعلام رسانه های محلی نیجریه، در پی 
وقوع سیلابی که از روز یکشنبه در شمال این 
کشور آغاز شد، دست کم ۴۴ نفر کشته و ۲۰ نفر 

دیگر مفقود شده اند. 
طبق اعلام مقامات داخلی نیجریه، همچنین 
بر اثر جاری شدن سیل، بیش از ۵۰۰ خانه تخریب 
شده  است. علاوه براین، بسیاری از ساکنان مناطق 
سیل زده به دلیل آب گرفتگی مجبور به ترک 

خانه های خود شده اند. 
به گزارش اسپوتنیک نیوز، همچنین بارش 
بی وقفه باران موجب طغیان رودخانه ها در 
مناطق حادثه دیده شد و تعداد زیادی خودرو و 

موتورسیکلت به زیر آب فرو رفتند. 

پنج قاره

شرق: متهم اصلی قتل زن جوانی که جسدش در پارک جنگلی چیتگر 
کشف شده است، روز گذشته جزئیات و نحوه قتل را در دادسرای جنایی 

تهران تشریح کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، جسد این زن آخرین ساعات روز یکشنبه پس از آن 
در پارک جنگلی چیتگر کشف شد که مرد افغانستانی سوار بر خودروی او، در 

حاشیه اتوبان دستگیر شده بود. 
تحقیقات برای روشن شدن سرنوشت این زن زمانی آغاز شد که شوهر زن 
جوان حدود ظهر یکشنبه با مراجعه به پلیس، از ناپدیدشدن همسرش خبر 
داد و گفت: همسرم با خودروی پرایدی که داشت، مسافرکشی  می کرد و امروز 
صبح ساعت هفت ونیم از خانه خارج شد، ولی هرچه به او زنگ می زنیم 
تلفنش را جواب نمی دهد؛ این در حالی است که پیش از این چنین رفتاری از 
او سابقه نداشته است. با طرح موضوع از سوی این مرد، احتمال اینکه اتفاق 
ناگواری برای همسر او رخ داده باشد، به عنوان یکی از فرضیات قوی مطرح 
و دستور متوقف کردن خودروی او صادر شد. چند ساعت پس از آن، مأموران 
گشت کلانتری ۱۸۱ عوارضی، خودروی زن جوان را در حالی که مرد جوانی 
سوار آن بود، در حوالی تونل کوهک دیدند و بلافاصله اقدام به دستگیری 

مرد جوان کردند. 
در بررسی اولیه معلوم شد مرد جوان از اتباع کشور افغانستان است. او 
در بازجویی اولیه که مأموران واحد گشتی از او انجام دادند، به کشته شدن زن 
جوان اعتراف کرد؛ اما گفت: او را من نکشتم و دو دوستم که رفته اند خوراکی 

بخرند و بنزین بیاورند، او را کشته اند. 
به این ترتیب مرد جوان که مسعود نام داشت، به کلانتری انتقال یافت و 
در بازجویی دقیق تر دو هم وطن خود به نام های عمان االله و سالار را به عنوان 
عاملان اصلی قتل معرفی کرد. در پی اعتراف اولیه مرد افغان به کشته شدن 
زن به دست دوستانش، بازپرس کشیک قتل تهران در جریان ماجرا قرار 
گرفت.  در زمان وقوع قتل، محسن مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم، مسئولیت 
کشیک قتل تهران را بر عهده داشت و علاوه بر دستور دستگیری دو متهم 
فراری که مسعود آنها را به عنوان عاملان اصلی قتل معرفی کرده بود، 
دستور جست وجوی گسترده پارک جنگلی چیتگر برای کشف جسد زن جوان 
را نیز صادر کرد و در نهایت پس از حدود چهار ساعت، جسد در حالی  که 
روسری اش دور گردنش پیچیده شده بود و شواهد حکایت از خفه شدن او 
داشت، کشف شد. در ادامه روند پرونده، عمان االله قبل از آنکه فرصت فرار پیدا 

کند، در ساختمان نیمه کاره ای که در آن کار می کرد دستگیر و صبح روز گذشته 
در دادسرای جنایی تهران بازجویی شد. 

او با اعتراف به قتل گفت: این زن در مسیری ثابت مسافرکشی می کرد و 
ما هم تقریبا به مسافران ثابت او تبدیل شده بودیم. پس از مدتی به او اعتماد 
کردیم و از او خواستیم گوشی تلفن مسعود را بفروشد؛ چون ما افغانستانی 
بودیم و اگر می خواستیم خودمان بفروشیم، ارزان تر می خریدند؛ اما پس از 
آنکه گوشی را گرفت، دیگر از او خبری نشد تا اینکه روز حادثه قرار شد در 
بلوار امیرکبیر او را ببینیم تا گوشی را بدهد و قرار بود مسعود هم با ما نیاید؛ 
اما مسعود آمد و همین باعث شروع ماجرا شد. وقتی سوار ماشین او شدیم، 
مسعود اصرار داشت خود گوشی را می خواهد و آن زن می گفت پولش را 
می دهد. در نهایت راننده عصبانی شد و کنار پارک جنگلی ماشین را پارک کرد 
و گفت پیاده شوید. ما برای آرام کردنش، او را کنار شیر آب بردیم؛ اما او باز هم 
پرخاش کرد و سالار او را هل داد و من هم با روسری  خفه اش کردم. تصمیم 
نداشتیم ماجرا را به مسعود بگوییم و گفتیم آن زن حالش بد شده و باید برای 
او خوراکی بخریم؛ اما وقتی ماشین بنزین تمام کرد، راستش را گفتیم و او را در 

ماشین گذاشتیم که برویم بنزین تهیه کنیم که او دستگیر شد. 

شرق: صندوق دار مغازه پیتزافروشی در محدوده میدان 
ونک، با سرقت کارت عابربانک یکی از مشتریان اقدام به 
برداشت غیرمجاز مبلغ ۳۸ میلیون تومان از حساب او 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۵ خرداد پرونده ای از 
شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه هفت تهران تحت 
عنوان کلاهبرداری و تحصیل مال به طریق نامشروع، در 
اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
مال باخته در شکایاتش عنوان کرده بود مبلغ ۳۸ میلیون 
تومان از حساب بانکی اش به صورت غیرمجاز برداشت 
شده است. مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: روز ۱۲ خرداد برای 
سفارش پیتزا به مغازه ساندویچ فروشی در حوالی میدان 
ونک رفته بودم. پس از خروج از مغازه متوجه شدم 
کارت بانکی خود را در محل جا گذاشتم، اما در زمان 
مراجعه دوباره به مغازه برای دریافت کارت عابربانک 
خود متوجه شدم کارت بانکی ام گم شده است. به تصور 
اینکه کسی رمز عابربانک مرا ندارد، فردای آن روز برای 
مسدودی کارت خود اقدام کردم و متوجه برداشت 
مبلغ ۳۸ میلیون تومان از حساب بانکی خود شدم که 
بلافاصله طرح شکایت کردم. کارآگاهان با مراجعه به 
مغازه پیتزافروشی و بازبینی دقیق تصاویر دوربین های 
مداربسته اطمینان پیدا کردند مال باخته کارت عابربانک 
خود را همراه با رمز آن برای پرداخت پول به صندوق دار 

تحویل داده اما صندوق دار کارت را به او پس نداده 
است. به همین دلیل، تحقیقات از صندوق دار مغازه در 
دستور کار قرار گرفت اما کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
صاحب مغازه اخیرا یک مهاجر غیرقانونی را در مغازه 
به کار گرفته و مال باخته نیز کارت عابربانک خود را در 
اختیار این شخص به عنوان صندوق دار قرار داده و او نیز 

بعد از روز حادثه محل کار خود را ترک کرده است. 
دستگیری آن شخص به عنوان متهم اصلی پرونده 
در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت، اما صاحب مغازه 
هیچ گونه نشانی مشخصی از کارگر سابق  خود که 
عبدالرئوف نام دارد، نداشت. در ادامه و با بررسی دقیق 
تراکنش مالی حساب مال باخته، کارآگاهان موفق به 

شناسایی یکی دیگر از اتباع بیگانه به نام نادر شدند که او 
مجوز اقامت داشت. عبدالرئوف با مراجعه به محل کار 
نادر، مبلغ ۳۸ میلیون تومان پول داخل حساب مال باخته 
را از طریق دستگاه پز خارج کرده، معادل آن را دریافت 

کرده و پس از آن متواری شده بود. 
نادر با اطلاع از برداشت غیرمجاز پول از حساب 
مال باخته به کارآگاهان گفت: «عبدالرئوف با یک کارت 
عابربانک نزد من آمد و با این ادعا که کارت عابربانک 
متعلق به پدرزنش است، مبلغ ۳۸میلیون تومان را در 
دستگاه پز مغازه کشید و من نیز معادل همین مبلغ 
را به او پرداخت کردم و پس از آن هیچ اطلاعی از او 
ندارم». سرهنگ کاراگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر دستگیری 
متهم اصلی پرونده گفت: کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی با بهره گیری از اطلاعات به دست آمده موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم اصلی پرونده در یکی از 
شهرک های حاشیه شهر تهران شدند و او را پیش از اقدام 
برای متواری شدن از کشور در مبادی خروجی شهر تهران 
دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. 
سپس در بازرسی دقیق از اموال همراه متهم مبلغ 
۳۸ میلیون پول نقد خارج شده از حساب شاکی پرونده 
نیز از او کشف، توقیف و با هماهنگی مقام قضائی به 

شاکی پرونده مسترد شد. 

اعتراف به قتل زن مسافرکش در پارک چیتگر

پیتزایى که 38 میلیون تومان آب خورد

شرق: دو مرد که در پرونده های جداگانه همسرانشان را به قتل رسانده  
بودند، هر چند در جلسه رسیدگی ابراز پشیمانی کردند، اما با خواست 

اولیای دم برای قصاص مواجه شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که در شعبه دوم دادگاه کیفری 
استان تهران رسیدگی شد، مردی بعد از ۲۵ سال زندگی مشترک، همسر 
خود را به قتل رسانده  بود. براساس محتویات پرونده، این مرد که بازنشسته 
آموزش وپرورش است، با واردکردن ضربه چاقو به همسرش در منزل، او را 
به قتل رسانده و سپس خودش را به مأموران معرفی کرده  بود. در ابتدای 
جلسه محاکمه، بعد از اینکه نماینده دادستان درخواست صدور حکم 
مجازات برای متهم را کرد، سه فرزند او در جایگاه قرار گرفتند تا به عنوان 
اولیای دم درخواست خود را مطرح کنند. دو پسر مقتول و متهم درخواست 
قصاص کردند، اما دخترش که به شدت هم گریه می کرد، اعلام کرد گذشت 
می کند. او گفت: من در وضعیت بدی هستم؛ یک طرف ماجرا مادرم و 
خونش است که ریخته شده و طرف دیگر پدرم است که خیلی دوستش 
دارم و نمی توانم درخواست مرگ برای او بکنم بنابراین گذشت می کنم. 
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او که تمام مدت گریه می کرد، گفت: 
من و همسرم ۲۵ سال با هم زندگی کردیم. من عاشق زنم بودم و از او سه 
فرزند دارم. ما زندگی خیلی خوبی با هم داشتیم تا اینکه زنم این اواخر در 
کلاس های روان شناسی شرکت می کرد و رفتارش عجیب شده  بود. او به 
من خیلی بی تفاوت بود و مثل گذشته به من توجه نمی کرد چندبار به این 
کار اعتراض کردم، اما توجهی نکرد. شب حادثه باز هم سر این موضوع با 
هم جروبحث کردیم. او هیچ چیز نمی گفت و این مسئله من را عصبانی تر 

می کرد. من خیلی ناراحت بودم نتوانستم خودم را کنترل کنم، بنابراین به 
آشپزخانه رفتم، چاقو برداشتم و او را با چاقو زدم. من نمی خواستم همسرم 
را بکشم ولی کارهایم دست خودم نبود. در ادامه وکیل مدافع متهم در 
جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: متهم همسرش را به قتل رسانده و در مراحل 
بازپرسی و دادگاه به این موضوع اعتراف کرد. اما باید توجه داشت او دچار 
بیماری روانی است و همان طور که فرزندانش هم مطلع اند، مدتی در 
بیمارستان روانی بستری بوده  است. مسئله بی تفاوتی همسرش به او باعث 
خشمگین شدن و از  دست دادن کنترل روانی این مرد شده  است. متهم در 
زمان ارتکاب قتل هم داروی اعصاب استفاده می کرده است، به همین دلیل 
اعتراض خود را به بی تفاوتی همسرش، با خشم و چاقوکشی نشان داده  
است. بنابراین درخواست دارم با توجه به سابقه  بیماری در متهم برای 

عملی که مرتکب شده است، رأی صادر شود.
 با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد 
شور شدند. در پرونده ای دیگر مرد جوانی که در دوران عقد همسرش را 
به قتل رسانده  بود، محاکمه شد. در جلسه رسیدگی به اتهام این مرد که 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست 
علیه او خوانده شد. براساس کیفرخواست متهم پرونده که جوانی به نام 
پویاست، مهر سال گذشته دختر جوانی به نام مریم را که همسرش بود، به 

قتل رسانده  است. 
پویا بعد از به قتل رساندن مریم جسد او را در روستایی در شهریار رها کرده 
 بود.  بعد از دستگیری متهم، او به قتل اعتراف کرد و علت آن را اختلافاتی 
که با همسرش داشت، عنوان کرد. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم 

خوانده شد، پدرومادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور 
حکم قصاص کردند. آنها گفتند به هیچ وجه از خون فرزندشان نمی گذرند. 
پدر مریم گفت: من دو فرزند داشتم؛ مریم دانشجوی رادیولوژی بود و 
درسش خیلی خوب بود و می توانست زندگی موفقی داشته  باشد، اما بعد 
از مرگ او شیرازه زندگی ما از بین رفت. پسرم که حالا تنها فرزند من است 
بعد از مرگ خواهرش مریض شده، به علت تزریق اشتباهی پزشکان حالا 

فلج شده و گوشه خانه افتاده  است.
 اگر مریم زنده بود، می توانست کنار برادرش باشد و از او مراقبت کند، اما 
پویا جان دخترم را گرفت و ما را برای زندگی بی انگیزه کرد و حالا هم جوانی 
مریض در خانه داریم. من درخواست قصاص برای پویا دارم. در ادامه پویا 
در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: همه می دانند من 
چقدر مریم را دوست داشتم و حاضر نبودم یک روز بدون او زندگی کنم. 
چهارماه بود که ما با هم عقد کرده  بودیم و رابطه عاشقانه ای با هم داشتیم. 
مریم اصرار داشت ما هرچه زودتر به خانه خودمان برویم و جشن برگزار 
کنیم. من به او گفتم فعلا نمی توانیم چون قرار بود فردای آن روز به سربازی 
بروم و اینکه بخواهم در مدت کوتاهی مراسم عروسی بگیرم غیرممکن بود. 
سر این موضوع با هم جروبحث کردیم و من از شدت عصبانیت دستم را 
روی دهان او گذاشتم و فشار دادم که باعث مرگش شد. بعد از فوت مریم 
نمی توانستم هیچ چیز را مثل قبل کنم؛ برای اینکه موضوع را پنهان کنم، 
تصمیم گرفتم جسدش را به شهریار ببرم و آنجا رها کنم. من از کرده خودم 
پشیمانم و درخواست بخشش دارم. با پایان گفته های متهم هیئت قضات 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

2 متهم به همسرکشى پاى میز محاکمه

«اصلاحيه آگهي مناقصه عمومي يك مرحله ای»مناقصه شماره: ۶/عمران/۹۷
P.M.O P.M.O

موضوع مناقصه: تعمیر و نگهداری(جاری) ابنیه، تاسیسات، اماکن،محوطه ها و جاده های مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های تابعه و بنادر قشم و کیش
محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۸ روز (به جزء روزهای تعطیل) با مراجعه به آدرس بندرعباس- مجتمع بندری شهید رجایی- اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان- واحد مهندسی و عمران- امور پیمان و رسیدگی و ارائه: ۱- معرفی نامه ۲- اصل فیش واریز وجه به حساب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۰۸۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه مجتمع بندری 
شهید رجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیون) ریال امکان پذیر است.وجه مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود.ضمنا دریافت  اسناد از سایت http:/iets.mporg.ir و 

www.shahidrajaeeport.pmo.ir نیز امکان پذیر و رایگان می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: از آخرین روز فروش اسناد به مدت ۱۰ روز (به جزء روزهای تعطیل)

محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: بندرعباس-اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان بندر شهید رجایی- دبیرخانه مرکزی
سپرده شرکت در مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصلا فیش واریز وجه به حساب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۰۷۰۰۸ نزد بانک صادرات 
شعبه مجتمع بندری شهید رجایی کدبانک ۴۳۵۱ به مبلغ ۳/۹۲۲/۵۴۷/۵۵۷ (سه میلیارد و نهصد و بیست و دو میلیون و پانصد و چهل و هفت هزار و پانصد و پنجاه و هفت) ریال ارائه 

نمایند. 
شماره اقتصادی کارفرما: ۴۱۱۳-۱۹۵۷-۷۹۸۶

شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۱۸۰۶۱۴
 IR ۴۰۰۱۹۰۰۰۰۰۰۲۱۹۶۴۵۵۴۰۷۰۰۸ :شماره شبا

 آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس- مجتمع بندری شهید رجایی- اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان- واحد مهندسی و عمران- امور پیمان و رسیدگی
 تلفن: ۰۷۶۳۲۱۲۳۶۰۶ 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
برآورد اولیه مناقصه: ۱۲۱/۱۲۷/۳۷۷/۸۴۵ (صد و بیست و یک میلیارد و صد و بیست و هفت میلیون و سیصد و هفتاد و هفت هزار و هشتصد و چهل و پنج ) ریال

مدت اجرای کار: ۱۲ ماه
شرایط اختصاصی: 

۱ - دارا بودن گواهی رتبه بندی حداقل پایه ۴ در رشته ابنیه و ساختمان
۲- اعلام وجود ظرفیت کاری آزاد بر اساس تعداد کارهای در دست انجام و ظرفیت مجاز بر اساس سایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل فرم خوداظهاری شرکت 

۳- کسب حداقل ۶۵ امتیاز ارزیابی کیفی طبق معیارهای ارزیابی کیفی 
تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۵/۱۷ ساعت ۹:۰۰ صبح می باشد.

اسناد ارزیابی کیفی اصلاح گردید.  
لازم به ذکر است آگهی قبلی باطل می گردد و ملاک بررسی اسناد بر اساس این آگهی می باشد 

شناسه آگهی:۲۰۵۵۴۶

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردی هرمزگان

وزارت راه و شهرسازی سازمان بنادر و دریانوردی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان


